TArgul Inului Nr. 80, etașiv
I.: Pe un an 10 fl.,, pe șest
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr<
Cu dusul în casă : Pe un ai
12 fl., pe fl luni 6 fl.. pe treț
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. s6u 15 bani. — Atât abo
namentele cât și inserțiunile
aunt a se plăti înainte.

Brașov, Duminecă 23 Ianuarie (4 Februarie) 1900.

Administrarea averilor publice.
N’are se ne cuprindă nici o mi

rare, dâcă aprope dilnic trebue se
vedem, se aucjim și se cetim prin
foi, că acum într’un loc, acum în-
tr’altul, acum la comună, acum la
comitat, acum la o instituțiă publică,
acum la cealaltă se întâmplă atâtea
abateri dela